15-02-2024 03:41:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se justifica pelo fato de que a avenida MONSENHOR EDUARDO na altura da Escola
Estadual ANTONIO LUIZ BASTOS não possui sinaleiro do lado do bairro bom jesus.

onde os veículos trafegam em alta velocidade provocando vários acidentes onde são atendidos pelos
comerciantes locais.

TRAVESIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

AVENIDA MONSENHOR EDUARDO, 915, SANTA ROSA, 38.401-239, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7626/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total